

# 単 価 合 意 書

令和7年1月29日に契約したR6利根川右岸森戸川樋管新設工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年2月13日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 千葉県旭市二の528番地

氏名 阿部建設株式会社

代表取締役 阿部 典義

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                          | 契約単位 | 数 量    | 合意単価  | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|----------------|------------------------------|------|--------|-------|-------------|----------|
| 樋門・樋管          |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | 式    | 1      |       | 208,819,988 |          |
| 河川土工           |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | 式    | 1      |       | 14,114,668  |          |
| 掘削工            |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | 式    | 1      |       | 600,150     |          |
| 掘削             | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 |      |        |       |             |          |
|                |                              | m3   | 890    | 309.4 | 275,366     |          |
| 土砂等運搬          |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | 式    | 1      |       | 324,784     |          |
| 盛土工            |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | 式    | 1      |       | 6,100       |          |
| 路体(築堤)盛土       | 2.5m未満                       |      |        |       |             |          |
|                |                              | m3   | 1      | 6,100 | 6,100       |          |
| 盛土工(ICT)       |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | 式    | 1      |       | 11,590,882  |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT)  |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | m3   | 10,900 | 240.9 | 2,625,810   |          |
| 土砂等運搬          |                              |      |        |       |             |          |
| 利根川右岸13.75k付近  |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | 式    | 1      |       | 5,440,576   |          |
| 土砂等運搬          |                              |      |        |       |             |          |
| 付近高水敷          |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | 式    | 1      |       | 759,047     |          |
| 積込(ルース)        |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | 式    | 1      |       | 2,765,449   |          |
| 法面整形工(ICT)     |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | 式    | 1      |       | 1,360,701   |          |
| 法面整形(切土部)(ICT) |                              |      |        |       |             |          |
|                |                              | m2   | 110    | 825.3 | 90,783      |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|----------------|------------------------------------|------|-------|-------|-------------|----------|
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し                            | m2   | 2,430 | 522.6 | 1,269,918   |          |
| 堤防天端工          |                                    | 式    | 1     |       | 556,835     |          |
| 天端敷砂利          | 再生クラッシュラン RC-40 t=200              | m2   | 850   | 655.1 | 556,835     |          |
| 地盤改良工          |                                    | 式    | 1     |       | 6,045,560   |          |
| 固結工            |                                    | 式    | 1     |       | 6,045,560   |          |
| 中層混合処理         | 改良深度=～5.0m qu=200kN/m2<br>Nmax>=20 | m3   | 539   | 4,056 | 2,186,184   |          |
| 中層混合処理         | 改良深度=～5.0m qu=200kN/m2<br>Nmax<20  | m3   | 961   | 4,016 | 3,859,376   |          |
| 樋門・樋管本体工       |                                    | 式    | 1     |       | 101,300,454 |          |
| 作業土工           |                                    | 式    | 1     |       | 2,357,243   |          |
| 床掘り            |                                    | 式    | 1     |       | 367,717     |          |
| 埋戻し            |                                    | 式    | 1     |       | 760,447     |          |
| 基面整正           |                                    | 式    | 1     |       | 170,000     |          |
| 積込(ルｰｽﾞ)       |                                    | 式    | 1     |       | 197,853     |          |
| 土砂等運搬          |                                    | 式    | 1     |       | 861,226     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 矢板工           |                                     |      |     |         |            |          |
|               |                                     | 式    | 1   |         | 19,113,531 |          |
| 広幅鋼矢板         | 10H型 広幅鋼矢板長さ 2.0m 鋼<br>矢板打込長 2m以下   | 枚    | 64  | 41,565  | 2,660,160  |          |
| 広幅鋼矢板         | 10H型 広幅鋼矢板長さ 5.0m 鋼<br>矢板打込長 2m以下   | 枚    | 4   | 90,912  | 363,648    |          |
| 広幅鋼矢板         | 10H型 広幅鋼矢板長さ 5.5m 鋼<br>矢板打込長 2m以下   | 枚    | 4   | 99,155  | 396,620    |          |
| 広幅鋼矢板         | 10H型 広幅鋼矢板長さ 5.5m 鋼<br>矢板打込長 4m以下   | 枚    | 4   | 98,416  | 393,664    |          |
| 広幅鋼矢板         | 10H型 広幅鋼矢板長さ 5.5m 鋼<br>矢板打込長 6m以下   | 枚    | 7   | 100,079 | 700,553    |          |
| 広幅鋼矢板         | 25H型 広幅鋼矢板長さ 9.5m 鋼<br>矢板打込長 6m以下   | 枚    | 4   | 209,400 | 837,600    |          |
| 広幅鋼矢板         | 25H型 広幅鋼矢板長さ 9.5m 鋼<br>矢板打込長 9m以下   | 枚    | 10  | 211,988 | 2,119,880  |          |
| 広幅鋼矢板         | 25H型 広幅鋼矢板長さ 9.5m 鋼<br>矢板打込長 12m以下  | 枚    | 10  | 215,407 | 2,154,070  |          |
| 広幅鋼矢板         | 25H型 広幅鋼矢板長さ 10.5m 鋼<br>矢板打込長 9m以下  | 枚    | 6   | 232,872 | 1,397,232  |          |
| 広幅鋼矢板         | 25H型 広幅鋼矢板長さ 10.5m 鋼<br>矢板打込長 12m以下 | 枚    | 18  | 236,292 | 4,253,256  |          |
| 可とう鋼矢板        | 10H型 広幅鋼矢板長さ 5.5m 鋼<br>矢板打込長 4m以下   | 枚    | 4   | 740,018 | 2,960,072  |          |
| 矢板頭部鉄筋        | SD345 D16                           |      |     |         |            |          |
|               |                                     | t    | 0.2 | 170,034 | 34,006     |          |
| 鉄筋溶接          | 溶接長 L=100                           |      |     |         |            |          |
|               |                                     | m    | 51  | 13,362  | 681,462    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------------|------|------|-----------|------------|----------|
| プレキャスト笠コンクリート | 底幅 60 c m 高さ 50 c m                    | m    | 4    | 40,327    | 161,308    |          |
| 函渠工           |                                        | 式    | 1    |           | 74,208,452 |          |
| 均しコンクリート      | 18-8-25(高炉) 敷厚 20cm                    | m2   | 230  | 5,340     | 1,228,200  |          |
| コンクリート        | 24-12-25(20)(高炉)                       | m3   | 211  | 22,464    | 4,739,904  |          |
| 型枠            |                                        | 式    | 1    |           | 3,648,462  |          |
| PC函渠          | B=3300×H2000 2連                        | m    | 15.7 | 3,237,118 | 50,822,752 |          |
| 可とう継手         | 内幅 330 c m 内高 200 c m 偏心量100mm         | 基    | 2    | 2,366,617 | 4,733,234  |          |
| 耐土圧板          | 外幅7,500×外高2,700 幅100cm<br>耐土圧 100kN/m2 | 箇所   | 1    | 2,686,355 | 2,686,355  |          |
| 鉄筋            | SD345 D13                              | t    | 4.25 | 171,974   | 730,889    |          |
| 鉄筋            | SD345 D16～25                           | t    | 6.4  | 170,034   | 1,088,217  |          |
| 鉄筋            | SD345 D29～32                           | t    | 3.39 | 171,050   | 579,859    |          |
| 機械式継手         | D16 L=720                              | 箇所   | 108  | 4,857     | 524,556    |          |
| 目地板           | フォーム発泡体t=20                            | m2   | 14   | 5,627     | 78,778     |          |
| 止水板           | 幅280mm×厚さ16mm                          | m    | 27   | 28,767    | 776,709    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                          | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------|------|------|---------|------------|----------|
| 足場            |                              |      |      |         |            |          |
|               |                              | 式    | 1    |         | 1,587,333  |          |
| 支保            |                              |      |      |         |            |          |
|               |                              | 式    | 1    |         | 983,204    |          |
| 翼壁工           |                              |      |      |         |            |          |
|               |                              | 式    | 1    |         | 5,621,228  |          |
| 均しコンクリート      | 18-8-25(高炉) 敷厚 20 c m        |      |      |         |            |          |
|               |                              | m2   | 140  | 5,502   | 770,280    |          |
| コンクリート        | 24-12-25(20)(高炉)             |      |      |         |            |          |
|               |                              | m3   | 98   | 22,464  | 2,201,472  |          |
| 型枠            |                              |      |      |         |            |          |
|               |                              | 式    | 1    |         | 1,076,002  |          |
| 鉄筋            | SD345 D13                    |      |      |         |            |          |
|               |                              | t    | 2.47 | 171,974 | 424,775    |          |
| 鉄筋            | SD345 D16～25                 |      |      |         |            |          |
|               |                              | t    | 5.25 | 170,034 | 892,678    |          |
| 足場            |                              |      |      |         |            |          |
|               |                              | 式    | 1    |         | 256,021    |          |
| 堤外水路工         |                              |      |      |         |            |          |
|               |                              | 式    | 1    |         | 18,480,454 |          |
| 掘削工           |                              |      |      |         |            |          |
|               |                              | 式    | 1    |         | 111,384    |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 |      |      |         |            |          |
|               |                              | m3   | 360  | 309.4   | 111,384    |          |
| 盛土工           |                              |      |      |         |            |          |
|               |                              | 式    | 1    |         | 9,958      |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                       |      |      |         |            |          |
|               |                              | m3   | 1    | 6,100   | 6,100      |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------------|--------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 路体(築堤)盛土             | 2.5m以上4.0m未満             | m3   | 2   | 807.1  | 1,614      |          |
| 路体(築堤)盛土             | 4.0m以上                   | m3   | 10  | 224.4  | 2,244      |          |
| 作業土工                 |                          | 式    | 1   |        | 656,703    |          |
| 床掘り                  |                          | 式    | 1   |        | 27,578     |          |
| 埋戻し                  |                          | 式    | 1   |        | 47,612     |          |
| 基面整正                 |                          | 式    | 1   |        | 431,894    |          |
| 土砂等運搬                |                          | 式    | 1   |        | 149,619    |          |
| 法面整形工                |                          | 式    | 1   |        | 161,376    |          |
| 法面整形(切土部)            | 現場制約無 レキ質土、砂及び砂質土、粘性土    | m2   | 180 | 849.8  | 152,964    |          |
| 法面整形(盛土部)            | 法面締固め無 現場制約無             | m2   | 20  | 420.6  | 8,412      |          |
| コンクリートブロック工(連節ブロック張) |                          | 式    | 1   |        | 17,382,093 |          |
| 連節ブロック張              | 350kg/m2以上 吸出し防止材 t=20mm | m2   | 368 | 18,056 | 6,644,608  |          |
| 連節ブロック張              | 350kg/m2以上 吸出し防止材 t=10mm | m2   | 443 | 17,262 | 7,647,066  |          |
| ブロックマット              | 1:1.5以上 1:1.8未満          | m2   | 106 | 8,629  | 914,674    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                             | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------------|---------------------------------|------|------|---------|------------|----------|
| ﾌﾞﾛｯｸﾏｯﾄ<br><br>平場部 | t=100mm 防草ﾀｲﾌﾟ                  | m2   | 165  | 8,062   | 1,330,230  |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ小口止ﾌﾞﾛｯｸ    | 幅 30 c m 高さ 100 c m             | m    | 22.8 | 37,084  | 845,515    |          |
| 根固めﾌﾞﾛｯｸ工           |                                 | 式    | 1    |         | 158,940    |          |
| 袋詰玉石                | 1t用(長期性能型) 購入材                  | 袋    | 10   | 15,894  | 158,940    |          |
| 流入水路工               |                                 | 式    | 1    |         | 10,821,572 |          |
| 笠ｺﾝｸﾘｰﾄ工            |                                 | 式    | 1    |         | 883,080    |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ笠ｺﾝｸﾘｰﾄ     | 底幅 70 c m 高さ 50 c m             | m    | 18   | 49,060  | 883,080    |          |
| 矢板工                 |                                 | 式    | 1    |         | 9,938,492  |          |
| 広幅鋼矢板               | 25H型 広幅鋼矢板長さ 9.0m 鋼<br>矢板打込長 9m | 枚    | 18   | 495,501 | 8,919,018  |          |
| 硬質地盤専用圧入機据付・解体      |                                 | 式    | 1    |         | 561,482    |          |
| 間詰・補強ｺﾝｸﾘｰﾄ         |                                 | 式    | 1    |         | 457,992    |          |
| 付属物設置工              |                                 | 式    | 1    |         | 6,078,348  |          |
| 防止柵工                |                                 | 式    | 1    |         | 2,223,000  |          |
| 転落(横断)防止柵           | 柵高 1.1m ﾏﾞﾝｶｰﾎﾙﾄ固定 転倒式          | m    | 7    | 110,245 | 771,715    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------|------|------|---------|-----------|----------|
| 転落(横断)防止柵     | 柵高 1.1m アンカーボルト固定 脱着式  |      |      |         |           |          |
|               |                        | m    | 13   | 96,475  | 1,254,175 |          |
| 扉             | 高さ1.1m 幅0.6m アンカーボルト固定 |      |      |         |           |          |
|               |                        | 箇所   | 1    | 197,110 | 197,110   |          |
| 銘板工           |                        |      |      |         |           |          |
|               |                        | 式    | 1    |         | 342,748   |          |
| 銘板            | 鋳物用銅合金地金 600×400×13    |      |      |         |           |          |
|               |                        | 枚    | 1    | 150,628 | 150,628   |          |
| 名板            | 青铜製 900×300×20         |      |      |         |           |          |
|               |                        | 枚    | 1    | 192,120 | 192,120   |          |
| 点検施設工         |                        |      |      |         |           |          |
|               |                        | 式    | 1    |         | 42,372    |          |
| 足掛金物          | B=300 φ 19             |      |      |         |           |          |
|               |                        | 本    | 12   | 3,531   | 42,372    |          |
| 階段工           |                        |      |      |         |           |          |
|               |                        | 式    | 1    |         | 1,468,980 |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ階段    | 1:3.0型 遮水ｼｰﾄ           |      |      |         |           |          |
| 川表側           |                        | m2   | 5    | 24,276  | 121,380   |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ階段    | 1:3.0型 吸出防止材           |      |      |         |           |          |
| 川表側           |                        | m2   | 9    | 23,324  | 209,916   |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ階段    | 1:3.0型 吸出防止材           |      |      |         |           |          |
| 川裏側           |                        | m2   | 10   | 23,324  | 233,240   |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ横帯    | 幅30cm 高さ50cm           |      |      |         |           |          |
| 川表側           |                        | m    | 27.2 | 21,106  | 574,083   |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ縦帯    | 幅30cm 高さ50cm           |      |      |         |           |          |
| 川表側           |                        | m    | 1.6  | 33,350  | 53,360    |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ縦帯    | 幅30cm 高さ50cm           |      |      |         |           |          |
| 川裏側           |                        | m    | 1    | 48,968  | 48,968    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                 | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|------------------|---------------------|------|------|---------|------------|----------|
| プレキャスト基礎<br>川裏側  | 底幅 50 c m 高さ 50 c m | m    | 1    | 63,393  | 63,393     |          |
| ブロックマツト<br>川裏側   | 1:3.0               | m2   | 21   | 7,840   | 164,640    |          |
| 観測施設工            |                     | 式    | 1    |         | 166,365    |          |
| 量水標              |                     | 箇所   | 3    | 55,455  | 166,365    |          |
| グレートホール工         |                     | 式    | 1    |         | 1,799,588  |          |
| グレートホール          | 径 100m m 長さ 1000m m | 組    | 2    | 122,997 | 245,994    |          |
| グレートホール          | 径 100m m 長さ 1200m m | 組    | 2    | 128,542 | 257,084    |          |
| グレートホール<br>(沈下板) |                     | 組    | 10   | 129,651 | 1,296,510  |          |
| 管理橋台工            |                     | 式    | 1    |         | 35,295     |          |
| 均しコンクリート         | 18-8-25(高炉) 敷厚 10cm | m2   | 1    | 4,979   | 4,979      |          |
| コンクリート           | 24-12-25(20)(高炉)    | m3   | 0.3  | 33,563  | 10,068     |          |
| 鉄筋               | SD345 D13           | t    | 0.02 | 171,974 | 3,439      |          |
| 型枠               |                     | 式    | 1    |         | 16,809     |          |
| 上屋工              |                     | 式    | 1    |         | 19,128,847 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------------|-----------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 上屋工                  |                             |      |     |        |            |          |
|                      |                             | 式    | 1   |        | 19,128,847 |          |
| 上屋                   |                             |      |     |        |            |          |
|                      |                             | 式    | 1   |        | 19,128,847 |          |
| 法覆護岸工                |                             |      |     |        |            |          |
|                      |                             | 式    | 1   |        | 9,541,326  |          |
| 作業土工                 |                             |      |     |        |            |          |
|                      |                             | 式    | 1   |        | 32,876     |          |
| 床掘り                  |                             |      |     |        |            |          |
|                      |                             | 式    | 1   |        | 2,298      |          |
| 埋戻し                  |                             |      |     |        |            |          |
|                      |                             | 式    | 1   |        | 30,578     |          |
| 矢板工                  |                             |      |     |        |            |          |
|                      |                             | 式    | 1   |        | 861,784    |          |
| 広幅鋼矢板                | 10H型 広幅鋼矢板長さ 2m 鋼矢板打込長 1.6m |      |     |        |            |          |
|                      |                             | 枚    | 22  | 39,172 | 861,784    |          |
| 基礎工                  |                             |      |     |        |            |          |
|                      |                             | 式    | 1   |        | 1,108,164  |          |
| プレキャスト基礎             | 底幅 50 c m 高さ 56 c m         |      |     |        |            |          |
|                      |                             | m    | 20  | 30,051 | 601,020    |          |
| プレキャスト基礎             | 底幅 50 c m 高さ 50 c m         |      |     |        |            |          |
|                      |                             | m    | 8   | 63,393 | 507,144    |          |
| コンクリートブロック工(連節ブロック張) |                             |      |     |        |            |          |
|                      |                             | 式    | 1   |        | 3,085,882  |          |
| 連節ブロック張              | 350kg/m2以上 遮水シートt=11mm      |      |     |        |            |          |
|                      |                             | m2   | 124 | 14,831 | 1,839,044  |          |
| 連節ブロック張              | 350kg/m2以上 吸出し防止材t=10mm     |      |     |        |            |          |
|                      |                             | m2   | 97  | 12,854 | 1,246,838  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 植生工           |                      |      |       |        |           |          |
|               |                      | 式    | 1     |        | 4,452,620 |          |
| 張芝            | 張芝工 500m2以上          |      |       |        |           |          |
|               |                      | m2   | 2,540 | 1,753  | 4,452,620 |          |
| 坂路工           |                      |      |       |        |           |          |
|               |                      | 式    | 1     |        | 662,505   |          |
| ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工     |                      |      |       |        |           |          |
|               |                      | 式    | 1     |        | 196,530   |          |
| 敷砂利           | RC-40 敷厚 200mm       |      |       |        |           |          |
|               |                      | m2   | 300   | 655.1  | 196,530   |          |
| 縁石工           |                      |      |       |        |           |          |
|               |                      | 式    | 1     |        | 465,975   |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | B種(180/205×250×600)  |      |       |        |           |          |
|               |                      | m    | 75    | 6,213  | 465,975   |          |
| 構造物撤去工        |                      |      |       |        |           |          |
|               |                      | 式    | 1     |        | 787,763   |          |
| 構造物取壊し工       |                      |      |       |        |           |          |
|               |                      | 式    | 1     |        | 440,989   |          |
| ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し  | 鉄筋構造物 機械施工           |      |       |        |           |          |
|               |                      | m3   | 21    | 16,134 | 338,814   |          |
| ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し  | 無筋構造物 機械施工           |      |       |        |           |          |
|               |                      | m3   | 1     | 7,948  | 7,948     |          |
| 舗装版破碎         | ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 5 c m |      |       |        |           |          |
|               |                      | m2   | 390   | 202.1  | 78,819    |          |
| 鋼矢板引抜き        | III型 引抜長 7m          |      |       |        |           |          |
|               |                      | 枚    | 3     | 5,136  | 15,408    |          |
| 運搬処理工         |                      |      |       |        |           |          |
|               |                      | 式    | 1     |        | 346,774   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 21  | 4,579 | 96,159     |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋) | m3   | 1   | 3,765 | 3,765      |          |
| 殻運搬           | アスファルト殻     | m3   | 19  | 6,954 | 132,126    |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 21  | 3,465 | 72,765     |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋) | m3   | 1   | 1,929 | 1,929      |          |
| 殻処分           | アスファルト殻     | m3   | 19  | 1,737 | 33,003     |          |
| 現場発生品運搬       |             | 式    | 1   |       | 7,027      |          |
| 仮設工           |             | 式    | 1   |       | 21,858,491 |          |
| 工事用道路工        |             | 式    | 1   |       | 8,850,154  |          |
| 工事用坂路         |             | 式    | 1   |       | 296,870    |          |
| 敷鉄板           |             | 式    | 1   |       | 8,553,284  |          |
| 土留・仮締切工       |             | 式    | 1   |       | 1,503,988  |          |
| 仮締切           |             | 式    | 1   |       | 1,503,988  |          |
| 水替工           |             | 式    | 1   |       | 2,849,264  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| ポンプ排水         |     | 式    | 1   |      | 2,849,264   |          |
| 仮水路工          |     | 式    | 1   |      | 7,212,308   |          |
| 仮水路工          |     | 式    | 1   |      | 7,212,308   |          |
| 交通管理工         |     | 式    | 1   |      | 1,442,777   |          |
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1   |      | 1,442,777   |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 208,819,988 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 45,398,053  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 28,086,908  |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 19,509,021  |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     | 式    | 1   |      | 8,672,668   |          |
| 仮設材運搬費        |     | 式    | 1   |      | 10,836,353  |          |
| 準備費           |     | 式    | 1   |      | 536,604     |          |
| 表土運搬・処分       |     | 式    | 1   |      | 536,604     |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 6,288,268   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 土質等試験費        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 5,082,544   |          |
| 地質調査費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 20,237      |          |
| 計画通知（建築確認）申請  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 70,970      |          |
| 保守管理(ICT)     |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 55,500      |          |
| システム初期費(ICT)  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,059,017   |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,753,015   |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 17,311,145  |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 254,218,041 |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 67,236,513  |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 321,454,554 |          |
| 一般管理費等        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 45,805,446  |          |
| 工事価格          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 367,260,000 |          |
| 製作工           |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 27,337,649  |          |
| 小形水門製作        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 24,177,534  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------------------|------|-----|-----------|------------|----------|
| 水門設備          |                                                  |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 式    | 1   |           | 19,577,740 |          |
| 扉体(小形水門)      | プレートガーダ構造ローラゲート<br>純径間 3.3m 有効高 2m 四方水<br>密方式    | 門    | 2   | 4,016,877 | 8,033,754  |          |
| 戸当り(小形水門)     | プレートガーダ構造ローラゲート<br>片側側部戸当り高さ 4.3m 純径<br>間 3.3m 四 | 門分   | 2   | 1,364,042 | 2,728,084  |          |
| 開閉装置(小形水門)    | プレートガーダ構造ローラゲート<br>ラック式                          |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 門分   | 2   | 4,407,951 | 8,815,902  |          |
| 操作制御設備        |                                                  |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 式    | 1   |           | 4,176,927  |          |
| 機側操作盤         | 屋外閉鎖自立形                                          |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 面    | 1   | 4,176,927 | 4,176,927  |          |
| 工場塗装工(機械)     |                                                  |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 式    | 1   |           | 422,867    |          |
| 酸洗施工          |                                                  |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 式    | 1   |           | 422,867    |          |
| 鋼製付属設備        |                                                  |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 式    | 1   |           | 3,160,115  |          |
| 付属設備          |                                                  |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 式    | 1   |           | 3,001,540  |          |
| 管理橋           | A                                                |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 式    | 1   |           | 2,499,283  |          |
| ビッド蓋          | D                                                |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 式    | 1   |           | 502,257    |          |
| 工場塗装工(機械)     |                                                  |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 式    | 1   |           | 158,575    |          |
| 酸洗施工          |                                                  |      |     |           |            |          |
|               |                                                  | 式    | 1   |           | 158,575    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------------------------|------|-----|------|------------|----------|
| 間接労務費         |                                                      | 式    | 1   |      | 3,762,930  |          |
| 純製作費          |                                                      | 式    | 1   |      | 31,100,579 |          |
| 工場管理費         |                                                      | 式    | 1   |      | 2,654,012  |          |
| 製作原価          |                                                      | 式    | 1   |      | 33,754,591 |          |
| 据付工           |                                                      | 式    | 1   |      | 6,284,873  |          |
| 小形水門輸送工       |                                                      | 式    | 1   |      | 303,103    |          |
| 輸送工           |                                                      | 式    | 1   |      | 303,103    |          |
| 小形水門輸送        |                                                      | 式    | 1   |      | 223,631    |          |
| 鋼製付属設備輸送      |                                                      | 式    | 1   |      | 79,472     |          |
| 小形水門設備据付      |                                                      | 式    | 1   |      | 5,874,241  |          |
| 小形水門据付工       |                                                      | 式    | 1   |      | 5,372,512  |          |
| 据付(小形水門)      | プレートガーダ構造ローラゲート<br>ドライ・トラッククレーン使用 純径間 3.3m<br>有効高 2m | 式    | 1   |      | 3,025,094  |          |
| 据付(管理橋)       | A                                                    | 式    | 1   |      | 133,028    |          |
| 据付(付属設備)      | D                                                    | 式    | 1   |      | 79,815     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------|------|-----|------|-----------|----------|
| 電線類布設         |              |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 2,104,601 |          |
| 直接経費(付属設備)    |              |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 29,974    |          |
| 作業土工          |              |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 98,925    |          |
| 床掘り           | 土砂           |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 44,802    |          |
| 埋戻し           | 土砂           |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 54,123    |          |
| コンクリート工       |              |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 402,804   |          |
| コンクリート        | 24-12-40(普通) |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 402,804   |          |
| 仮設工           |              |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 107,529   |          |
| 足場支保工(機械設備)   |              |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 107,529   |          |
| 足場            | 安全ネット必要      |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 107,529   |          |
| 共通仮設費         |              |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 1,035,914 |          |
| 共通仮設費(率計上)    |              |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 1,035,914 |          |
| 純工事費          |              |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 7,320,787 |          |
| 現場管理費         |              |      |     |      |           |          |
|               |              | 式    | 1   |      | 1,491,495 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 据付間接費         |     | 式    | 1   |      | 2,419,290   |          |
| 据付工事原価        |     | 式    | 1   |      | 11,231,572  |          |
| 設計技術費         |     | 式    | 1   |      | 845,550     |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 45,831,713  |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 8,408,287   |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 54,240,000  |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 42,150,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 463,650,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |